Dominum  [in  vobis]  invicem  devoteque  honorantes,  patrique  eorun- 
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dem  amore  pariter  et  timore  inherentes ; x  quos  eciam  et  ipse  pater 
visceribus  misericordie  fovit  et  complectitur.  Et  omnia  eisdem 

necessaria,  ut  verus  pastor,  fideliter  ministrat,  eo  quod  inter  eos 

caritas  est  plena  atque  perfecta.  Ordinavimus  tarn  en  et  precipi- 
mus  ut  festum  beate  Margarete  virginis,  ut  festum  duplex, 

annuatim  deinceps  splempniter  celebretnr,  sicut  de  una  virgine  et 

martyre.  Et  insuper  mandavimus  ut  conventus  capis  canoni- 
calibus  infra  precinctum  monasterii,  tarn  ad  mensam  quam  extra, 

semper  utantur.  tempore  laboris  duntaxat  excepto.  Alia  vero  ad 
presens  non  comperimus  reformanda.  Sed  omnia  intus  et  extra, 

animalium,  granorum,  ceterarumque  opum,  prudentissima  abbatis 

ejusdem  providencia,  magnifice  ditantur  habundancia,  et  multo 

plus  eisdem  debetur  quam  debent.  Datum  sub  sigillo  nostro 
visitatorio,  anno  etc. 

342.  Decree  for  Election  of  the  Abbot  of  Croxton.  ante  10  Sept., 1491. 

John  Sivyft,  abbot  of  Newhouse,  as  abbot  of  the  mother 
house,  appointed  10  September  for  holding  the  election  at 
Croxton,  on  the  death  of  the  last  abbot,  John  Arghum.  After 

the  formalities  Elias  Attercliffe  is  chosen. 

(See  Vol.  L,  No.  59.) 

343.  Election  of  Abbot  of  Croxton.  10  Sept.,  1491. 

Letter  of  the  abbot  of  Newhouse  as  to  the  choice  'per 
viam  inspirationis '  of  Elias  Attercliffe  in  succession  to  John 
Arghum,  who  had  died. 

Universis  S.  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  inspecturis,  P.  fol.  179. 

Johannes  Swyfte,  Dei  patientia,  abbas  monasterii   de  Newhous,  \  *f5  b.) salutem  et  notitiam  veritatis. 

Nuper  vacante  ecclesia  filiali  nostra  de  Croxton,  nostri  Ordinis 
Premonstratensis,  Lincolniensis  diocesis,  per  mortem  fratris  nostri 

[Johannis  Arghum]  abbatis  ejusdem ;  nos  igitur,  ne  ipsa  ecclesia, 

['  Cf.  S.  August.  Eeg.  ad  Serv.  Dei  (Migne,  Patrol.  Lat.  xxxii.  col.  1379 ;  1384). 
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pastoris  solatio  destituta,  in  spiritualibus  et  temporalibus  gravia 

pateretur  dispendia,  assignavimus  dicte  ecclesie  fratribus  sic 
vacantis  diem  electionis  novi  abbatis  faciendi ;  viz.  x.  die  mensis 

Septerabris. 
Quo  die  adveniente,  omnes  fratres  de  gremio  prefate  ecclesie 

unanimiter  congregati  in  domo  capitulari,  Missa  de  Spiritu  Sancto 

ante  omnia,  ut  moris  est,  celebrata,  lectoque  Capitulo  de  novo  abbate 

faciendo  ;  invocata  prius  Spiritus  Sancti  gratia  ;  tandem,  favente 

Altissimo,  per  viam  inspirationis  ejusdem  Spiritus  Sancti,  Heliam 
Atterclyffe,  ejusdem  ecclesie  confratrem,  virum  utique  providum  et 

discretum,  in  spiritualibus  et  temporalibus  laudabiliter  circum- 
spectum,  vita  et  moribus  plurimum  commendandum,  scientem 
etiam  et  volentem  jura  ecclesie  sue  tueri,  nominaverunt,  et  nullo 

penitus  discordante,  concorditer  elegerunt. 

Nos  vero,  dicti  electi  consensu  petito  et  primitus  opteiito,  dic- 
tam  electionem  et  personam  electam  diligenter  examinantes,  prout 

decet,  ipsum  fratrem  Heliam  Atterclyffe,  in  abbatem  et  pastorem 

predicte  ecclesie  de  Croxton,  rite,  ut  premittitur,  electum,  ac 
electionem  ejusdem  canonice  factam,  in  presentia  reverendi  in 

Christo  patris  et  D.  D.  Ricardi,  permissione  divina,  Assavensis 

f.  179  b.  episcopi,  abbatis  de  Schappa,  et  visita  ||  toris  Ordinis  Premonstra- 
tensis,  totius  Anglie,  Wallie,  Scotie  et  Hybernie ;  advocate 

insuper  in  hoc  negotio  confratre  nostro  magistro  Thoma  Balesby, 
in  decretis  baccalaurio,  abbate  de  Barlyngs ; 

Secundum  formam  statutorum  nostri  Ordinis  et  privilegiorum, 

laudamus,  approbamus,  et  tenore  presentium  confirmamus. 

Quibus  peractis,  omnes  una  voce  Te  Deum  laudamus  cantave- 
runt :  et  ipsum  electum.  sic  confirmatum,  ut  moris  est,  ad  ecclesiam 

adduxerunt ;  quo  quidem  Psalmo  decantato,  ipsum  electum,  ut 
moris  est  nostri  Ordinis,  installavimus ;  et  in  possessionem  dicte 

ecclesie  induxinms  corporalem,  campanas  dicte  ecclesie  in  manibus 
suis  tradendo. 

Et  premissis  omnibus  sic  rite  peractis,  et  nobis  ac  omnibus 
dicte  ecclesie  fratribus  ad  Capitulum  iterato  reversis,  surrexerunt 
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omnes  et  singuli  dicte  ecclesie  professi,  et  dicto  electo,  tune  per 

nos  confirraato,  obedientiam  manualem  fecerunt ;  tradito  prius  per 

nos  sigillo  administrations  sue. 

Omnia  premissa   et    singula,    omnibus    quorum   interest    vel 
interesse  poterit,  notificamus  per  presentes. 

344.  Visitation  of  Croxton.  12 Sept.,  1491. 

Bishop  Redman  found  the  abbot  dead,  and  presided  over  the 
election  .of  a  successor.  One  of  the  canons  was  found  guilty 
of  apostasy  and  punished.  The  new  abbot  charged  to  draw 
up  a  list  of  the  monastery  goods  in  three  parts. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   CROXTONE. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXI.,  xii.  die  mensis  Septembris,  A.  fol.  96. 

Nos  Eicardus  etc.,  assumpto  nobiscum  venerabili  confratre  nostro, 

magistro  Thoma  Belesby,  abbate  de  Barlynge,  visitavimus 
monasterium  de  Croxtone,  nostri  dicti  Ordinis,  Lyncolniensis 
diocesis  ;  ubi  dictam  ecclesiam  comperimus  pastore  esse  destitutam. 

Sed  in  presencia  nostra  ibidem  novus  abbas  est  electus,  Helias 

Aturclyff  vocabulo  dictus,  vir  utique  providus  et  discretus  in 

spiritualibus  et  temporalibus  laudabiliter  circumspectus.  Com- 
perimus insuper  ibidem  quendam  fratrem  Robertum  Grantham 

apostatam,  qui  coram  nobis  vulnera  scelerum  l  lacrimosa  accusacione 
aperiens,  misericordiam  anxius  implorabat,  cui  injunximus, 

secundum  quod  justicia  exigit,  xxl1  dies  in  carcere  mancipari  et 

totidem  dies 2  gravioris  culpe  sustinere  in  pane  et  aqua ;  quam 
penam  ad  intercessionem  fratrum  venerabilium  nostrorum  de 

Neuhous,  Barlynges,  et  predicti  monasterii  de  Croxtoiie,  ejus 

contricione  et  humilitate  consideratis,  discrecioni  abbatis  relin- 
quimus,  in  parte  vel  in  toto  moderari,  sive  intermitti.  Precipimus 
insuper  domino  abbati  quatenus  novum  inventorium  de  omnibus 

jocalibus,  rebus,  animalibus,  et  ceteris  monasterii  bonis,  in  forma 

1  In  MS.  vulnerum  scelera.  -  In  MS.  diebus. 
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indenture  tripartite,  una  patri  abbati  de  Neuhous  transmittenda, 

altera  apud  semetipsum,  et  tercia  cum  sigillo  communi  custodienda. 

Cetera  non  comperimus  corrigenda,  sed  cetera  omnia  laudabili 
constant  provisione  existencia,  nullis  debitis,  ut  fertur,  obligata. 
Datum  etc. 

1491.  345,  Names  of  the  Community. 

[A  portion  only.] 

NOMINA   CONFRATRUM  MONASTERII   DE   CROXTONE. 

A.  fol.  113  b.    Frater  Willelmus  Donam,  prior.  Frater  Johannes  Bescolby,  vica- 
„      Helias  Hatersatage,  prior                      rius  de  Croxtone. 

de  Hornby.  ,,  Robertus  Doncaster. 
,,      Johannes           Branstone  ,,  Robertus  Broghtone. 

[?  Brownston],     sup-  ,,  Willelmus  Lynley. 
prior.  ,,  Thomas  Lynrige. 

,,      Willelmus  Burton,  vica-  „  Johannes  Eytone. 
rius  de  Tunstalle.  ,,  Thomas  Croxtone. 

„      Thomas  Pomfret.  „  Edmundus   Grene,    vica- 
„      Johannes            Qwhytlay                      rius  de  Mellynge. 

[Whatley].  „  Thomas  Evyntone. 
„      Willelmus  Harstone. 

i  August,        346.  Visitation  of  Croxton. 1494. 

The  house  is  declared  by  Bishop  Bedman  to  be  in  an  excel- 
lent state;  the  administration  of  the  abbot  much  praised; 

certain  canons  who  did  not  appear  at  the  Chapter  are  declared 
suspended.  , 

VlSITACIO   MONASTERII    DE   CfiOXTONE. 

A.  fol.  126  b.  Anno   Domini   Mmoccccm°Lxxxxmi.5   primo   vero   die    mensis 
Augusti,  Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  nobis 
in  Christo  fratre  nostro,  Roberto  Bedalle,  canonico  et  professo 
nostri  monasterii  predicti,  visitavinms  monasterium  de  Croxtone, 

COLLECTANEA   ANGLO-PREMONSTRATENSIA 161 

nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Lyncolniensis  diocesis ;  ubi  omnia 

circa  religionis  observancias,  divina  officia  et  Ordinis  instituta, 
comperimus  inviolabiliter  reflorere,  cum  continua  caritate  et 

dileccione  mutua  inter  capud  et  membra,  atque  abbatis  ejusdem 
discreta  providencia  universa  penes  exteriora  existunt  utiliter 

disposita,  plus  magis  solito  quam  ante  creacionis  sue  tempora,  in 
tantum  quod  dictum  monasterium  in  present!  visitacione  nil  debet, 

sed  eidem  multa  debentur.  Et  super  hec  in  omnibus  jumentis, 

animalibus,  ovibus,  granis,  atque  universi  generis  pecudum  habun- 
dantissime  constat  insuper  stuffatum  et  provisum.  Et  omnes 

dicte  ecclesie  confratres  a  concione  presenti  instantis  capituli 
absentes,  et  legitime  citatos,  diu  exspectatos  et  non  comparentes, 
discernimus  contumaces,  et  in  penam  contumacie  eorundem  eciam 

discernimus  suspenses  etc.  Datum  sub  sigillo  etc. 

347.  Names  of  the  Community. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   DE   CROXTONE. 

1494. 

Dominus  Helias  Atturclyff.  Frater  Johannes    Gryssingham,  A.  fol.  119. 
Frater  Thomas          Havingtone,  circator. 

prior. 
Johannes  Bever,  sup- 

prior. Thomas  Croxtone. 

Thomas  Kyrkby,  cantor. 
Willelmus  Leysceter. 
Eicardus  Doker. 

Thomas  Browne,  succen- 
tor. 

Robertus  Guddalle. 

Georgius    Yngylbe,   dia- 
conus. 

Johannes        Skevyntone, 
subdiaconus. 

Ricardus  Lyncolne. 

Willelmus  Lughtborow. 
Thomas    Pomfret,    valde 

senex. 

Johannes  Whetley,  capel- 
lanus. 

VOL.    II. M 
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18  Sept.,  1497.  343.  Names  of  the  Community  and  Visitation  of  Croxton.